
2 soverom Leilighet til salgs i Condado de Alhama, Murcia

Leilighetene er fordelt mellom første, første, andre og tredje etasje, med to eiendommer i hver etasje og heis for å
flytte fra ett til annet plan. Det er flere felles svømmebasseng, utendørs parkeringsplass for hver leilighet, bod og
terrasse med sommerkjøkken. Eiendommene i toppetasjen har solarium. 

De to leilighetene i første etasje har 3 soverom og 2 fullt utstyrte bad, og resten av eiendommene har også 2 soverom
og 2 utstyrte bad. Eiendommene er designet med en moderne stil og et åpent planløsningskonsept, bestående av et
kjøkken og en stue/spisestue. 

Villaer er også tilgjengelige og det er et prosjekt med mer enn 200 eiendommer i fase 1. 

Utbyggingen ligger i Condado de Alhama, Murcia, innenfor et luksuriøst feriested, med sportsområder og omgitt av
natur, alle tjenester og flere golfbaner. 

Eiendommen vil oppfylle de høyeste standarder og vil være utstyrt med: 

Felles svømmebasseng med store grøntområder. 
Kjøkken komplett møblert og utstyrt med stekeovn og mikrobølgeovn forhøyet og i søyle, integrert kjøleskap og
oppvaskmaskin, induksjonstopp og avtrekksvifte. 
Belysning: inne i eiendommen (spisestue, kjøkken, korridorer og bad), samt i uteområder. 
Fôrede garderober med skuffer og hyller. 
Fullt utstyrt bad med servantskap, nedhengt toalett, speil, vegghengt dusj og dusjskjermer. 
Pre-installasjon for kanalklimaanlegg. 
Sommerkjøkken på terrassene. 
Solarium i de øverste etasjene. 
Utendørs parkeringsplass med bod. 
Heis (fra første etasje til 3. etasje).

  2 soverom   2 bad   73m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Air Con forhåndsinstallasjon   Balkong
  Innbyggede garderober   Møblert - Nei   Hage
  Inngjerdet fellesskap   Golf Resort   God tilgang til motorveien
  Løfte   Elektrisk strømnett   Ledningsvann
  Nær fasiliteter   Parkering - Off Road   Basseng - Felles
  Sikkerhet   Solarium   Sports-/lekefasiliteter
  Oppbevaring   Sommer kjøkken/bar   Terrasse

176.900€
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